ey

* COPIA *

PROVEEDOR: 6540

AX CAPITAL S DE RL DE CV

CALLE 22 NUM. 445 ENTRE 39 Y 41 COLONIA:
PETKANCHE TELEFONO: 9861543

#Det Clave

000001 0001621

000002 0001744

000003 | 0001744

000004 0001744

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Favor de Facturar a:

RFC:SHA840512SX1

Descripcion Cantidad

ACEITE; (ESPECIFICACIONES: CUBETA 20W50 P-12067
R-1755 (LUZ))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES:
COMBUSTIBLE FS19684E P-12067 R-1755 (LUZ))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE ACEITE
F552025 P-12067 R-1755 (LUZ))

FILTRO EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE AIRE
P609239 P-12067 R-1755 (LUZ))

SON: SEIS MIL TREINTA'Y DOS PESOS 00/100 M.N.

JEFE DE DEPARTAMENTO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2.00

1.00

1.00

1.00

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

Precio Unitario
1,600.00

400.00

1,000.00

600.00

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0000963

LUGAR ENTREGA:

Impresion:20/07/2020
Hora: 01:11:54p.m.

1/1

FECHA: 07/03/2020

TALLER DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

Subtotal
3,200.00

400.00

1,000.00

600.00

5,200.00

IVA
512.00

64.00

160.00

96.00

832.00

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
3,712.00

464.00

1,160.00

696.00

6,032.00



